Ampliación de capital. Capital: 22.200,00 Euros. Resultante Suscrito: 65.204,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 4. Capital Social.- El capital, que está totalmente desembolsado, se fija en SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
CUATRO EUROS -65.204- y está dividido en SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUATRO PARTICIPACIONES SOCIALES con 
un valor nominal cada una de ellas de UN EURO -1,00-, y numeradas correlativamente del 1 al 65.204, ambas inclusive. Datos 
registrales. S 8 , H H 22009, I/A 7 (19.12.25).

586681 - ALOJAMIENTO LA TORRE SL.
Constitución.